2eitplah O.S.T.-Con — Dauerhafte Angebote — Einfach Vorbeikommen und |osspielen

Samstag | 08. NoV. 2025

Turnhalle Aktionsflache Rittersaal Spiclewelten = Teamsaal Kreativsein =~ Tanzsaal Cosplay-Welten Auf dem Gelénde
Kinderschminken
14h X @@ 14h
Nerf Malen Cosplay-Stande Tombola

1oh Brettspiele Al SIS 1oh

Circus-Disziplinen i Bastel deinen Zauberstab Rally tbers Gelénde
16h P Gamin Ausstellung Steampunk y 16h

g Bastel deinen eigenen
Polsterschwertkampf Giirtel
17h Chill-Lounge fiir Eltern 17h
Jedi Academy

18h 18h
19h * 19h
20h Real-Life 20 h

SeharsichtNer Pen and Paper Escape-Game
21h ehwarzicht-Ne + Jugenddisco 21h

LAN-Party

22h Ende des Programms 22h

Turnhalle Aktionsflache

Rittersaal Spielewelten

Sonntag | 09. Nov. 2025

Teamsaal Kreativ sein

Tanzsaal Cosplay-Welten

Auf dem Gelande

13h

14 h

15h

16 h

17h

=

Circus-Disziplinen

Polsterschwertkampf

Oberpfalzer Spiele Tage — November 2025

Brettspiele
Gaming

Chill-Lounge fiir Eltern

Kinderschminken
Malen ‘ -
&&
Bastel deinen Zauberstab

Bastel deinen eigenen
Grtel

Ende des Programms

Tombola

Rally (ibers Gelande

13h

14 h

15h

16 h

17h




